
Uchwała nr XY 17//  7/60  /96 

Rady Gminy w Kazimierzu Biskupim, 

z dnia 28 marca 1996r. 

w sprawie'uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrczennego terenu w Anielewie,gm.Kazimierz 

Biskupi. 

$1,4 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 i art.40 ust.1 

ustawy z dnia 3 marca 1990r. o samorządzie tarytorialnym 
/ tj.Dz.U.Nr 13,poz.74 z 1995r./ oraz art.7,8,art.18 ust.2 

pkt14,art.10 ust.3,w związku z art.36 ust.3 i art.26 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
/ 3z.U.Nr 89,poz.415 /, Rada Gminy w Kazimierzu Biskupim 

uchwala,co następuje: 

1. 

Uchwala się  miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
terenu w Anielewie. 

§ 2. 

Przedmiotem ustaleń  planu jest; 

NO - pow.1,00 ha - teren lokalizacji zbiorczej oczyszczalni-
ścieków. Przewiduje się  lokalizacją  drogi 
dojazdowej od drogi publicznej w kierunku 
południowym. 
- zasilanie w energię  elektryczną  z 
jącej sieci wiejskiej, 

- doprowadzenie wody z istniejącego wodo-
ciągu wiejskiego, 

- stopień  uciąZłiwoci obiektu określi 
projekt techniczny,uzgodniony z odpo-
wiednimi organami administracji państwo-
wej. 

istnie- 



2 

-§ 3. 

1. Integralną  częścią  planu jest rysunek planu pt.: 
"Anielewo,gm.Kazimierz Biskupi - miejscowy plan zagospo-

darowania przestrzennego, skala 1:1000",stanowiący załą-
cznik do niniejszej uchwały. 

2. Następujące oznaczenia graficzne w rysunku planu są  obo-
wiązującymi ustaleniami planu: 
- linie rozgraniczająca tereny o różnym sposobie użytko-

wania. 

„f 4. 

Ustała się  jednorazową  opłatę  w wysokości . 1-:5  .% z tytułu 
wzrostu wartości nieruchomości objętych planem. 

	 • 
§ 5.  

Tracą  moc ustalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kazimierz Biskupi,zatwierdzonego uchwałą  
nr XX/75/88 GRN, z dnia 26 lutego 1988r.,w części sprzecznej 
z ustaleniami planu zatwierdzonego niniejszą  uchwałą. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Gminy Kazimierz 
Biskupi. 

§ 7.  

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu 

w Anielewie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jegoG 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego. 



DZIENNIK URZDOWY WOJEWÓDZTWA KUNI ŃSKIEGO NR 47 
	

992 

- 169 - 

UCHWALA NR XXIII/160/95 

RADY GMINY W KAZIMIERZU BISKUPIM 

z dnia 28 marca 1996 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu w Anielewie, gm. Kazimierz Biskupi. 

Na ,..;postawie art. Id ust. 2 pkt 5 i art. 40 	 zagospocarowania przestrzennego, skala 

ust. 1 ustawy z unia d marca 1950 c. o samorządzie 

terytorialnym / Gz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 / 

oraz art. 7, 8 art. 13 ust. 2 pkt 14, art. 10 ust. 

3, w związku z art. 36 ust. 3 i art. 26 ustawy z 

dnia 7 lipca 1994 c. u zagospodarowaniu przestrze-

nnym / Oz:J. Nr 39, poz 415 /, Rada Gminy w Kazi-

mierzu Biskupim uchwala, co następuje : 

1 

Uchwala się  miejscowy plan zagospodarowania prze-

strzennego terenu w Anielewie. 

2 

Przedmiotem ustaleń  planu jest : 

I : 1000", stanowiący za łącznik do niniej-

szej ucnwa ł y. 

2. Następujące oznaczenia graficzne N rysunku 

planu s;.j uoowiazującymi ustaleniami ulanu : 

- linie rozgraniczające tereny o rdznym 

spospoie uż ytkowania. 

§ 4  

Ustala się  jednorazową  op łatę  w wysokości 

15 % z tytu ł u wzrostu wartości nieruchomości 
objętych planem. 411 

§ 5 

NO 	- pow. 1,00 ha 	- teren lokalizacji zbior- 	 Tracą  moc ustalenia miejscowego planu zago- 

czej oczyszczalni ścieków. 	 spodarowania przestrzennego gminy Kazimierz 

Przewiduje się  lokalizację 	 Biskupi, zatwierdzonego uchwa łą  nr XX/75/88 

drogi dojazdowej od drogi 	 GRN, z Dnia 26 lutego 1988 r., w częsci sprze• 

publicznej w kierunku polu- 	 cinej z ustaleniami planu zatwierdzonego ni- 

dniowym. - 	 niejszą  ucnwa łą. 

- zasilanie w energię  ele-

ktryczną  z istniejącej sieci 

wiejskiej, 	 wykonanie uchwa ł y powierza się  Zarząaowi 
- doprowadzenie wody z istnie- 	Gminy Kazimierz Biskupi. 

jącego w000ciągu wiejskie- 

go, 

- stopień  uciążliwości ooie- 	 Miejscp.y plan zagospodarowania przestrze- 

ktu określi projekt tecnni- 	nnego terenu w Anielewie wchodzi w ż ycie po 

czny, uzgoaniony z odpo- 	 up ł ywie 14 dni po dnia jego og łoszenia w' 

wiednimi organami administra- 	Dzienniku Urzędowym Województwa Konińs 
cji państwowej. 

Przewooniczą w,' NO 

W. Jrbaniak 
§ 3 

I. integralną  części ą  planu jest rysunek planu pt.: 

"Aniele.c, 	Kazimierz Biskupi - mie3scowy plan 



Uzasadnienie 

P70 	/ 7  26  
do uchwały Nr ((/,./7,/ 	 Rady Gminy w Kazimierzu Biskupim, 

	  , w sprawie uchwalenia miejscowego 

Zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zago-

spodarowaniu przestrzennym *pracowanie w/w planu obejmował*: 

- podjęcie przez Radę  gminy w Kazimierzu Biskupia uchwał
y Nr XIV/101/95, 

z dnia 30 sierpnia 1995r., w sprawie przystąpienia de sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Anielewo, 

- obwieszczenie Zarządu Gm.ny Kazimierz Biskupi, z dnia 4 pa
ździernika 1995r. 

o przystąpieniu de opracowania miejscowego planu, zamieszczone na tablicy 

ogłoszeń, 

- zawiadomienie zainteresowanych e przystąpieniu de opracowania planu miej-

scowego, pismo Zarządu Gminy nr ROS- 8331/A-2/95, z dnia 4 pa
ździernika 1995r. 

- komunikat Zarządu Gminy w "Przeglądzie Konińskie", z dnia 1 pa
ździernika 1995r 

w sprawie przystąpienia do *pracowania planu miejscowego, 

- udostępnienie projektu planu do opiniowania w terminie od 6 listopada 

de 2 grudnia 1995r. 

Projekt planu udostępniony był  de opiniowania w Urzę
dzie Gminy w Kazimierzu 

Biskupim. Bnia 1 grudnia 1995r. odbyło się  spotkanie z projektantem planu. 

De projektu planu nie zgłoszone uwag. 

• obwieszczenie Zarządu Gminy z dnia 11 grudnia 1995r.
lw sprawie wyłożenia 

do wglądu projektu planu, umieszczane na tablicy *g
łoszeń. 

- zawiadomienie zainteresowanych • wy
łożeniu de wglądu projektu planu, 

w terminie od 27 grudnia 1995r. do 24 stycznia 1996r.,pisme Urzędu Gminy 

nr ROG - 8331/4/95, z dnia 11 grudnia 1995r., 

- komunik-at Zarządu Gminy w "Przeglądzie Koniń
skim", z dnia 17 grudnia 1995r. 

• wyłożeniu do wglądu projektu planu. 

Zarówno w okresie wyłożenia do wglą
du, jak i w terminie 14 dni ed daty 

wyłażenia, nie zgłoszono uwag de projektu planu. 

z dnia . ZB ;11,4,rqa.19Qr, 

planu zagospodarowania przestrzennego terenu w Anielewie,gm.Kazimierz 

Biskupi. 



2 
 — komunikat Zarządu Gminy w "Przeglądzie Konińskim",z dnia . 2.juqrqa19.96r.. . . 

o terminie sesji Rady Gminy w Kazimierzu Biskupim,w dniu .26 mance. 

której przedmiotem będzie uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu w Anielewie., 

J 
	 • 

• 



•_. 

• 
Ammew 

• E.SKUPI 
= 

- 

5->:5DSZ UZYTKONANPA 

E:, 

G 	' 

o- 

DZIENNIK URZUMWY WOJEWÓDZTWA KONDSKIEU0 NR 47 

/O 

/ 
/ 

.3 

993 

ZALDOUCHWA d NR XXIII  
RADY GMINY W KAZIMIERZU BISKUPI-M 
Z DNIA 28MARC A i996 R 

Mapo sytuacyjnJ 	 'ZOO 

obreb: Aniee.o 


	Page 4
	Page 5
	Page 10
	Page 6
	Page 7
	Page 8

